
Plán říjen 2024 

 

 
Celoroční hra:  

Ferda a jeho mouchy – moucha Strach 

 

Občas se každý něčeho bojíme, a tak můžeme slyšet bzučení mouchy Strachu. Někdy nás však 

chrání, abychom se nepouštěli do věcí, které by nám mohly ublížit. Budeme si vyprávět, co 

nám pomáhá, když máme z něčeho strach a číst Ferdovy pohádkové příběhy. 

 

• Čtenářské okénko – pohádka o strašidlech (čtení, vyprávění) 

• Pohádkové království – mapa 

• Sledujeme změny v přírodě, podzimní hrátky v lese, sbírání přírodnin 

• Zdravý životní styl-ovoce, zelenina plná vitamínů – ochutnávka 

• Kaštánkovo podzimní odpoledne – podzimní tvoření 

• Příprava na Halloween – dlabání dýní 

• Projektové dny, plníme Ferdovy zábavné úkoly 

• Vycházky, hry venku a sportovní činnosti 
 

 

• 16. 10. Kaštánkovo podzimní odpoledne – vítání podzimu do 15:00 

• 29. 10. + 30. 10.  Podzimní prázdniny - (pokud budete mít o ŠD během prázdnin zájem, 

dejte nám prosím vědět nejpozději do 21. 10.) 

➢ Prázdninové středisko bude v provozu, pokud bude přihlášených více než 15 žáků. 

➢  V případě, že bude žáků měně než 15, školní družina v provozu nebude. 

• 31. 10. Strašidelné halloweenské odpoledne (diskotéka duchů a strašidel) do 15: 00                           

(budeme rádi, když si děti přinesou kostýmy) 

 


